

附表：

2025半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：软通动力信息技术（集团）股份有限公司

金额单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初占用资金余额	2025年度半年度占用累计发生金额(不含利息)	2025年度半年度占用资金的利息(如有)	2025年度半年度偿还累计发生金额	2025年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性
小计										-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性
小计										
其他关联方及其附属企业										非经营性
小计										
总计										
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初占用资金余额	2025年度半年度占用累计发生金额(不含利息)	2025年度半年度占用资金的利息(如有)	2025年度半年度偿还累计发生金额	2025年半年度期末占用资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	软通智慧科技有限公司及其子公司	实际控制人,有重大影响	应收账款	625.52	217.50		70.49	772.53	项目/销售商品应收款	经营性
上市公司的子公司及其附属企业	软通计算机有限公司	子公司	其他应收款	55,104.19	100,000.01	1,885.40	20,000.00	136,989.60	资金拆借及其他	非经营性往来
	北京软通动力智能技术有限公司	子公司	其他应收款	190,799.95	-	-	54,400.00	136,399.95	资金拆借及其他	非经营性往来

软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	105,202.05	84.50	-	179.42	105,107.13	资金拆借及其他	非经营性往来
南京软通动力信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	14,770.92	47,922.01	-	-	62,692.93	资金拆借及其他	非经营性往来
深圳软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	40,800.16	777.93	-	-	41,578.09	资金拆借及其他	非经营性往来
东莞软通动力计算机技术有限公司	子公司	其他应收款	19,133.24	-	-	-	19,133.24	资金拆借及其他	非经营性往来
成都软通动力信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	18,595.59	4.68	-	-	18,600.27	资金拆借及其他	非经营性往来
浙江软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	15,994.13	0.29	-	-	15,994.42	资金拆借及其他	非经营性往来
iSoftStone Inc.	子公司	其他应收款	10,649.57	-	-	3.23	10,646.34	资金拆借及其他	非经营性往来
灵动信息技术有限公司	子公司	其他应收款	10,491.63	-	147.98	-	10,639.61	资金拆借及其他	非经营性往来
广州软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	6,659.91	2,404.84	-	-	9,064.75	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力技术服务上海有限公司	子公司	其他应收款	8,051.46	-	-	35.57	8,015.89	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力创新科技(广州)有限公司	子公司	其他应收款	2,763.92	4,400.28	-	-	7,164.20	资金拆借及其他	非经营性往来
北京国电软通科技有限公司	子公司	其他应收款	6,270.67	300.00	-	-	6,570.67	资金拆借及其他	非经营性往来
北京软通云建技术服务有限公司	子公司	其他应收款	6,380.03	-	-	-	6,380.03	资金拆借及其他	非经营性往来
北京软通旭天科技发展有限公司	子公司	其他应收款	5,805.17	56.33	-	-	5,861.50	资金拆借及其他	非经营性往来

软通智服（武汉）科技有限公司	子公司	其他应收款	3,596.89	2,081.74	-	-	5,678.63	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力（上海）信息科技有限公司	子公司	其他应收款	3,764.92	900.64	-	-	4,665.56	资金拆借及其他	非经营性往来
重庆两江新区软通动力科技有限公司	子公司	其他应收款	2,197.35	1,932.43	-	-	4,129.78	资金拆借及其他	非经营性往来
北京软通动力投资控股有限公司	子公司	其他应收款	3,704.43	-	-	-	3,704.43	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力（福建）数智科技有限公司	子公司	其他应收款	3,557.89	81.00	-	-	3,638.89	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力信息系统服务有限公司	子公司	其他应收款	2,502.50	1,109.30	-	-	3,611.80	资金拆借及其他	非经营性往来
上海软通动力实业有限公司	子公司	其他应收款	160.87	2,490.63	-	-	2,651.50	资金拆借及其他	非经营性往来
西安软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	3,031.05	29.98	-	439.52	2,621.51	资金拆借及其他	非经营性往来
佛山市软通动力科技有限公司	子公司	其他应收款	603.02	1,650.00	-	-	2,253.02	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力（广州）科技有限公司	子公司	其他应收款	2,119.09	2.86	-	-	2,121.95	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力信息技术集团（武汉）有限公司	子公司	其他应收款	2,136.19	-	-	200.00	1,936.19	资金拆借及其他	非经营性往来
万年县软通数字科技有限公司	子公司	其他应收款	1,411.84	-	-	-	1,411.84	资金拆借及其他	非经营性往来
郑州软通动力互联网服务有限公司	子公司	其他应收款	1,167.32	238.26	-	-	1,405.58	资金拆借及其他	非经营性往来
上海西信软件工程有限公司	子公司	其他应收款	1,019.11	305.48	21.11	-	1,345.70	资金拆借及其他	非经营性往来

安顺软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	1,302.15	0.01	-	0.01	1,302.15	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力信息技术集团成都科技有限公司	子公司	其他应收款	1,296.11	2.43	-	-	1,298.54	资金拆借及其他	非经营性往来
软通天枢引擎（南京）科技有限公司	子公司	其他应收款	228.69	650.95	-	-	879.64	资金拆借及其他	非经营性往来
山西软通数智信息技术有限公司	子公司	其他应收款	716.14	124.61	-	-	840.75	资金拆借及其他	非经营性往来
怀来软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	9.79	575.51	-	-	585.30	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力信息技术集团（大连）有限公司	子公司	其他应收款	520.44	-	-	19.00	501.44	资金拆借及其他	非经营性往来
南昌软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	489.86	-	-	-	489.86	资金拆借及其他	非经营性往来
iSoftStone Hong Kong Limited	子公司	其他应收款	432.90	-	-	0.44	432.46	资金拆借及其他	非经营性往来
成都软通动力科创科技有限公司	子公司	其他应收款	381.28	-	-	-	381.28	资金拆借及其他	非经营性往来
怀来软通动力通讯工程有限公司	子公司	其他应收款	297.23	51.05	-	-	348.28	资金拆借及其他	非经营性往来
天津软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	321.20	10.90	-	-	332.10	资金拆借及其他	非经营性往来
辽宁软通智新科技有限公司	子公司	其他应收款	205.93	-	-	-	205.93	资金拆借及其他	非经营性往来
西藏软通动力数字科技有限公司	子公司	其他应收款	85.94	76.21	-	-	162.15	资金拆借及其他	非经营性往来
河北雄安软通动力数字科技有限公司	子公司	其他应收款	110.12	-	-	-	110.12	资金拆借及其他	非经营性往来

贵安新区软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	101.49	-	-	-	101.49	资金拆借及其他	非经营性往来
西安软通动力网络技术有限公司	子公司	其他应收款	77.40	8.49	-	-	85.89	资金拆借及其他	非经营性往来
广东软通工业互联网科技创新研究院有限公司	子公司	其他应收款	63.56	20.91	-	-	84.47	资金拆借及其他	非经营性往来
深圳软通动力科技有限公司	子公司	其他应收款	81.55	-	-	-	81.55	资金拆借及其他	非经营性往来
株式会社 iSoftStone Japan	子公司	其他应收款	72.17	1.01	-	-	73.18	资金拆借及其他	非经营性往来
杭州软通信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	57.58	14.79	-	-	72.37	资金拆借及其他	非经营性往来
宁波软通动力数据服务有限公司	子公司	其他应收款	68.85	-	-	-	68.85	资金拆借及其他	非经营性往来
贵州软通信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	50.81	0.51	-	-	51.32	资金拆借及其他	非经营性往来
北京国电软通江苏科技有限公司	子公司	其他应收款	47.82	-	-	-	47.82	资金拆借及其他	非经营性往来
鸿湖万联（江苏）科技发展有限公司	子公司	其他应收款	10,128.25	1,917.06	-	12,000.00	45.31	资金拆借及其他	非经营性往来
北京软通动力数字科技有限公司	子公司	其他应收款	24.78	10.13	-	-	34.91	资金拆借及其他	非经营性往来
江西软通智数技术服务有限公司	子公司	其他应收款	-	31.00	-	-	31.00	资金拆借及其他	非经营性往来
徐州软通网络科技有限公司	子公司	其他应收款	30.95	-	-	-	30.95	资金拆借及其他	非经营性往来
杭州旭天云科技有限公司	子公司	其他应收款	24.68	-	-	-	24.68	资金拆借及其他	非经营性往来

西藏软通动力互联网服务有限公司	子公司	其他应收款	95.97	-	-	74.00	21.97	资金拆借及其他	非经营性往来
西安软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	18.15	-	-	-	18.15	资金拆借及其他	非经营性往来
杭州软通动力天擎机器人科技有限公司	子公司	其他应收款	-	16.60	-	-	16.60	资金拆借及其他	非经营性往来
昆山软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	9.44	2.35	-	-	11.79	资金拆借及其他	非经营性往来
软通睿联（江西）科技有限公司	子公司	其他应收款	-	10.00	-	-	10.00	资金拆借及其他	非经营性往来
江苏软通天擎机器人科技有限公司	子公司	其他应收款	-	129.51	-	120.00	9.51	资金拆借及其他	非经营性往来
软通智算科技（广东）集团有限公司	子公司	其他应收款	1,989.15	-	-	1,980.00	9.15	资金拆借及其他	非经营性往来
浙江软通动力数智科技有限公司	子公司	其他应收款	1.00	5.00	-	-	6.00	资金拆借及其他	非经营性往来
德清软通信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	5.90	-	-	-	5.90	资金拆借及其他	非经营性往来
宜昌软通动力信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	10.00	-	-	5.00	5.00	资金拆借及其他	非经营性往来
京山软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	3.84	-	-	-	3.84	资金拆借及其他	非经营性往来
上饶市软通数字科技有限公司	子公司	其他应收款	3.09	-	-	-	3.09	资金拆借及其他	非经营性往来
盐城软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	2.85	-	-	-	2.85	资金拆借及其他	非经营性往来
镇江软通数字科技有限公司	子公司	其他应收款	1.95	-	-	-	1.95	资金拆借及其他	非经营性往来

四川灵动信息技术有限公司	子公司	其他应收款	1.95	-	-	-	1.95	资金拆借及其他	非经营性往来
怀来软通智算服务有限公司	子公司	其他应收款	1.43	-	-	-	1.43	资金拆借及其他	非经营性往来
北京软通动力云计算科技服务有限公司	子公司	其他应收款	0.71	0.58	-	-	1.29	资金拆借及其他	非经营性往来
保定软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	1.15	-	-	-	1.15	资金拆借及其他	非经营性往来
ISOFTSTONE (THAILAND) CO.	子公司	其他应收款	-	1.10	-	-	1.10	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力信息技术(天津)有限公司	子公司	其他应收款	1.04	-	-	-	1.04	资金拆借及其他	非经营性往来
北京软通动力教育科技有限公司	子公司	其他应收款	1.03	-	-	-	1.03	资金拆借及其他	非经营性往来
软通信息技术(大连)有限公司	子公司	其他应收款	0.99	-	-	-	0.99	资金拆借及其他	非经营性往来
内江软通动力数字运营有限公司	子公司	其他应收款	0.59	-	-	-	0.59	资金拆借及其他	非经营性往来
徐州丰县软通数字科技有限公司	子公司	其他应收款	0.52	-	-	-	0.52	资金拆借及其他	非经营性往来
大同软通动力数字科技有限公司	子公司	其他应收款	0.47	-	-	-	0.47	资金拆借及其他	非经营性往来
盐城射阳软通数字科技有限公司	子公司	其他应收款	0.39	-	-	-	0.39	资金拆借及其他	非经营性往来
南京软通动力信息系统服务有限公司	子公司	其他应收款	0.36	-	-	-	0.36	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力信息系统服务盐城有限公司	子公司	其他应收款	0.29	-	-	-	0.29	资金拆借及其他	非经营性往来

唐山软动信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	0.24	-	-	-	0.24	资金拆借及其他	非经营性往来
软通动力天擎（武汉）科技有限公司	子公司	其他应收款	0.23	-	-	-	0.23	资金拆借及其他	非经营性往来
邯郸软通信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	0.14	-	-	-	0.14	资金拆借及其他	非经营性往来
上海软通数智教育科技有限公司	子公司	其他应收款	0.11	-	-	-	0.11	资金拆借及其他	非经营性往来
北京软通动力数字能源科技有限公司	子公司	其他应收款	0.09	-	-	-	0.09	资金拆借及其他	非经营性往来
深圳鸿湖万联科技发展有限公司	子公司	其他应收款	0.08	-	-	-	0.08	资金拆借及其他	非经营性往来
无锡数创人才发展有限公司	子公司	其他应收款	0.06	-	-	-	0.06	资金拆借及其他	非经营性往来
北京软通智算技术有限公司	子公司	其他应收款	0.05	190,799.95	-	190,799.95	0.05	资金拆借及其他	非经营性往来
河北雄安软通教育科技有限公司	子公司	其他应收款	0.03	-	-	-	0.03	资金拆借及其他	非经营性往来
温州安通数字科技有限公司	子公司	其他应收款	0.03	-	-	-	0.03	资金拆借及其他	非经营性往来
北京鸿湖数安科技发展有限公司	子公司	其他应收款	0.02	-	-	-	0.02	资金拆借及其他	非经营性往来
西藏软通动力科技有限公司	子公司	其他应收款	0.01	-	-	-	0.01	资金拆借及其他	非经营性往来
上海康时信息系统有限公司	子公司	其他应收款	1.21	-	-	1.21	-	资金拆借及其他	非经营性往来
智通智能技术（苏州）有限公司	子公司	其他应收款	-	40,000.00	-	40,000.00	-	资金拆借及其他	非经营性往来

其他关联人及其附属企业									
总计			568,452.81	401,451.35	2,054.49	320,327.84	651,630.81		

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：